
Hajnówka, dnia 12.04.2022 r. 

 

Zarządzenie Nr 6/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

w Hajnówce z dnia 12 kwietnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy i obniżenia miesięcznego 

wymiaru czasu pracy w miesiącu kwietniu 2022 r. w Szkole Podstawowej nr 3  

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

Na podstawie art. 129 § 1 oraz art. 130 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r., poz. 1162) oraz § 21 ust. 3 Regulaminu Pracy 

Szkoły Podstawowej Nr 3 w Hajnówce przyjętego Zarządzeniem 34/2019 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Hajnówce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Pracy Szkoły Podstawowej Nr 3 w Hajnówce zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 25 kwietnia 2022 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce, bez obowiązku 

odpracowywania z uwagi na przypadające w tym dniu Święto Zmartwychwstania Pańskiego 

obchodzone przez wiernych Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego. 

§ 2 

Uwzględniając okoliczność, o której mowa w § 1 Zarządzenia, obniżam miesięczny wymiar 

czasu pracy w miesiącu kwietniu 2022 r. o 8 godzin tj. z 160 godzin do 152 godzin,  

bez obniżania z tego tytułu wysokości wynagrodzenia za pracę, należnego pracownikom 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 


